关于对成都市普通高中学校课程改革实施情况

进行网上问卷调查的通知

各区市县教育局、高新区社会事业局，各相关直属（直管）学校：
为掌握我市普通高中学校课程改革实施情况，市教育局课改办专门组织本次网上问卷调查。请务必按照要求认真组织网上作答。现将相关要求通知如下：

一、 调研对象

高2011级（即现高二年级）全体师生。

二、 组织方式及登录网址

学校利用信息技术教室、电子阅览室、教师网络备课室等统一组织进行。登录网址是“成都教育在线”http://www.cdedu.com/
学生凭姓名、学籍号登录，教师选择所在学校登录。登录以后按提示完成问卷调查。

三、 调研时间安排

根据服务器处理速度，请一定按以下时间安排组织师生上网进行问卷调查。

12月18日：锦江、彭州、双流、新都、崇州

12月19日：成华、金堂、青白江、郫县、大邑
12月20日：金牛、蒲江、新津、都江堰、高新

12月21日：青羊、龙泉驿、温江、邛崃、武侯

12月22-24日：市直属（直管）学校

四、 纪律要求

本次课改问卷调查是我市三年课程改革调研的重要内容，掌握真实的课改实施情况对于新一轮课改工作的推进至关重要。请相关单位和学校务必高度重视，严格按照要求组织好本次网上问卷调查工作。课改办将通过网络监控及时通报不符合要求的单位和学校。

成都市教育局普通高中课程改革工作办公室

二〇一二年十二月十七日